
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GOMEZ, PATRICIA - AUTORIZACION REALIZACION ACTIVIDADES
RENTADAS

 
VISTO:

La nota presentada por la señora Dra. Lic. Patricia Fabiana GOMEZ, LEG. 37113, Prof. Titular
dedicación exclusiva de la asignatura Investigación en Enfermería, en la que solicita
autorización para la realización de actividades docentes remuneradas, conforme al art. 2º de la
Ord. 5/00 y RHCS 626/06;

 CONSIDERANDO:

Que la señora Prof. Dra. GOMEZ se desempeñará como Docente y Miembro de Comité
Académico en el Posgrado de la Especialización de Enfermería en el Cuidado del Paciente
Crítico, de la Facultad de Ciencias Médicas;

Que el señor Secretario de Graduados en Ciencias de la Salud presta conformidad para tal
designación y considera necesario hacer lugar a lo solicitado;

 El Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

 

ARTICULO 1°: Autorizar a la señora Dra. Lic. Patricia Fabiana GOMEZ, LEG. 37113, Prof.
Titular dedicación exclusiva de la asignatura Investigación en Enfermería a desempeñarse como
Docente y Miembro de Comité Académico en el Posgrado de la Especialización de Enfermería
en el Cuidado del Paciente Crítico, conforme a lo establecido en la Ord. 5/00 y RHCS 626/06.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar




	numero_documento: RD-2020-3491-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 11 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-11T08:21:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-11T12:09:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-11T12:09:34-0300
	GDE UNC




